ESTADO DO PARANÁ

Prrfrifurn 41tvaidini ?ir (Cús (Tcgaricas 	tti;laraná
CAPITAL DO FEIJÃO

EDITAL DE CONVOCAÇÃO EXTRAORDINÁRIA DE CONFERÊNCIA
PÚBLICA N° 157/2023

O município de Três Barras do Paraná, Estado do Paraná, com
sede na Av. Brasil, n° 245, inscrito no CNPJ do M/F sob n° 78121.936/0001-
68, representado pelo Prefeito Municipal em pleno exercício de seu mandato
e funções, Sr. GERSO FRANCISCO GUSSO, no uso de suas atribuições
que lhe são conferidas.

CONVOCA
Toda a população do município de Três Barras do Paraná, para

participar da Conferência Pública Extraordinária das Cidades, para as
15h00m, do dia 28 de junho de 2023, nas dependências do Auditório do
Legislativo Municipal, sito a Rua São Paulo n° 972, Três Barras do Paraná,
Estado do Paraná.

Gabinete dc Pr feito Municipal de Três Barras do Paraná, PR,
aos 05 dias do mês dei iutho de 2023.

GERSO FF4.NCISCO GUS O
Prefeito MtinicipaI

PUBLICADO EM:

O 67,064zo,23
Jornal  F)fryiP

 Pagma  ::).> 11
 Eolçáo

Ass. Pies onsávol

Av. Brasil, 245 - Fone/Fax: (45) 3235-1212 - CEP 85485-000 - Três Barras do Paraná - PR
CNPJ 78.121.936/0001-68 - E-mail: prefeituragtresbarras.pr.gov.hr

	Page 1